

OFERTA ECONÓMICA

SNOC F-003-OFFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:		CONTRATACIÓN DE SERVICIO PARA READECUACIÓN DE ACOMETIDA ELÉCTRICA PRINCIPAL DE ENERGÍA COMERCIAL DEL SISTEMA ELÉCTRICO DEL PALACIO DE JUSTICIA DE LAS CORTES DE APELACIÓN DEL DISTRITO NACIONAL				No. Expediente:		CM-2023-158	
Nombre del Oferente:		PROYECTOS CIVILES Y ELECTROMECANICOS SRL (PROCELCA)				RNC/Cédula:		130487456	
Fecha:		25/9/2023				RPE:		14355	
Lote Único	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RDS	Precio Unitario Final	Precio Total
1	CONSTRUCCIÓN DE PIES LINEALES DE CANALIZACIÓN EN TUBERÍA SOTERRADAS DE 3" EN (PVC SRD- 26) CON SUS COMPONENTES (CURVAS, ADAPTADORES, ECT) INCLUYE: EXCAVACIÓN DE ZANJA TIPO IC 302, PROTECCIÓN EN CONCRETO ARMADO PARA TUBERÍAS PARA MEDIA TENSIÓN EN PIE DE POSTE.		PIES LINEALES	100	RD\$ 2,761.87	18%	RD\$ 497.14	RD\$ 3,259.01	RD\$ 325,900.90
2	CONSTRUCCIÓN DE PIES LINEALES DE CANALIZACIÓN EN TUBERÍAS "IMC" DE 3" CON SUS COMPONENTES (CURVAS, ADAPTADORES, COUPLING, CONDULET, SOPORTES ECT)		PIES LINEALES	60	RD\$ 598.72	18%	RD\$ 107.77	RD\$ 706.48	RD\$ 42,389.09
3	SUMINISTRO E INSTALACION DE PIES DE CABLES URD DE COBRE, ENCHAQUETADO DE #2 PARA UN 100% DEL NEUTRO		PIES	600	RD\$ 381.25	18%	RD\$ 68.63	RD\$ 449.88	RD\$ 269,926.42
4	SUSTITUCIÓN DE TERMINALES PARA INTERIOR PARA URD #2 A UN 100% DEL NEUTRO		UNIDAD	6	RD\$ 3,355.50	18%	RD\$ 603.99	RD\$ 3,959.49	RD\$ 23,756.94
5	SUSTITUCIÓN DE APARTARRAYOS POLIMÉRICOS DE 9-10 KV O MÁS.		UNIDAD	6	RD\$ 3,616.80	18%	RD\$ 651.02	RD\$ 4,267.82	RD\$ 25,606.94
6	SUSTITUCIÓN DE SECCIONADORAS (KUT OUT) DE 200 AMP., 9 -10 KV O MÁS, CON BASE Y VELA		UNIDAD	6	RD\$ 8,653.20	18%	RD\$ 1,557.58	RD\$ 10,210.78	RD\$ 61,264.66

OFERTA ECONÓMICA

SNOC F-003-OFFERTA ECONÓMICA

Titulo del Proceso:	CONTRATACIÓN DE SERVICIO PARA READECUACIÓN DE ACOMETIDA ELÉCTRICA PRINCIPAL DE ENERGÍA COMERCIAL DEL SISTEMA ELÉCTRICO DEL PALACIO DE JUSTICIA DE LAS CORTES DE APELACIÓN DEL DISTRITO NACIONAL	No. Expediente:	CM-2023-158
Nombre del Oferente:	PROYECTOS CIVILES Y ELECTROMECANICOS SRL (PROCELCA)	RNC/Cédula:	130487456
Fecha:	25/9/2023	RPE:	14355

Lote Único	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RDS	Precio Unitario Final	Precio Total
7	PAGO DE APERTURA Y CIERRE DE CIRCUITO A EDESUR PARA EJECUCIÓN DEL TRABAJO.		UNIDAD	1	RD\$ 7,864.41	18%	RD\$ 1,415.59	RD\$ 9,280.00	RD\$ 9,280.00
8	CONSTRUCCIÓN DE REGISTRO EN BLOCK Y CONCRETO A NIVEL DE PISO CON MEDIDAS 0.90 MTS ANCHO X 0.90 MTS DE LARGO X 2 MTS DE PROFUNDIDAD.		UNIDAD	1	RD\$ 62,393.01	18%	RD\$ 11,230.74	RD\$ 73,623.75	RD\$ 73,623.75
9	REPOSICIÓN DE ACERAS Y CONTENES INTERVENIDOS EN LA EJECUCIÓN		METROS 2	15	RD\$ 2,934.35	18%	RD\$ 528.18	RD\$ 3,462.53	RD\$ 51,938.00
10	MANO DE OBRA EJECUCION DE LOS TRABAJOS		PA	1	RD\$ 91,864.06	18%	RD\$ 16,535.53	RD\$ 108,399.59	RD\$ 108,399.59
SUBTOTAL								RD\$	840,751.08
TOTAL ITBIS								RD\$	151,335.19
VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)							VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RDS	RDS	992,086.28

Nombre del representante legal y fecha	Firma y Sello
--	---------------